( Послуги з технічного обслуговування обладнання 
пральні,  розташованої за адресою м Харків, вул. Академіка проскури, 2, 
відповідний код за ДК 021:2015- 50532000-3) 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги, UA-2021-12-15-002782-
c 

Очікувана вартість: 35 000,00  (тридцять п’ять  тисяч   гривень 00 
копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: очікувана 
вартість предмета закупівлі визначена відповідно до «Примірної 
методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» методом 
порівняння ринкових цін на підставі загальнодоступної відкритої

[...]

технічний огляд пасажирських ліфтів гуртожитків та житлових будинків 
Студентського містечка Національного аерокосмічного університету ім. 
М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» в кількості 11 шт.) 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги, UA-2021-12-14-011312-
c 

Очікувана вартість: 270 000,00  (двісті сімдесят тисяч   гривень 71 
копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: очікувана 
вартість предмета закупівлі визначена відповідно до «Примірної 
методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» методом 
порівняння ринкових цін на підставі загальнодоступної відкритої

[...]

гуртожиток № 11, розташований  за адресою:  м. Харків, пров. 
Електроінструментальний, буд. 6а, ДСТУ Б Д.1.1-1:2013, відповідний код 
ЄЗС ДК 021:2015- 45312100-8) 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги, UA-2021-09-14-002479-
b 

Очікувана вартість: 4 013 346,00  (чотири мільйони тринадцять тисяч 
триста сорок шість  гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: очікувана 
вартість предмета закупівлі визначена відповідно до експертного 
висновку 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: якісні та технічні характеристики предмета закупівлі

[...]

студентський гуртожиток № 12, розташованого  за адресою:  пров. 
Електроінструментальний, буд. 6б, відповідний код ДК 021:2015 - 
45261910-6 - Ремонт дахів) 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги, UA-2021-05-07-002483-
b 

Очікувана вартість: 287000,00  (двісті вісімдесят сім тисяч  гривень 00 
копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: очікувана 
вартість предмета закупівлі визначена відповідно до «Примірної 
методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» методом 
порівняння ринкових цін на підставі загальнодоступної відкритої

[...]

гуртожитків Студентського містечка Національного аерокосмічного 
університету ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут», 
відповідний код за ДК 021:2015- 50531200-8) 

Вид та ідентифікатор закупівлі: відкриті торги, UA-2021-02-04-000948-
a 

Очікувана вартість: 217232,71  (двісті сімнадцять тисяч двісті тридцять 
дві   гривень 71 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: очікувана 
вартість предмета закупівлі визначена відповідно до «Примірної 
методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» методом 
порівняння ринкових цін на підставі загальнодоступної відкритої

[...]

гуртожитків Студентського містечка Національного аерокосмічного 
університету ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут», 
відповідний код за ДК 021:2015- 50531200-8) 

Вид та ідентифікатор закупівлі: відкриті торги, UA-2021-01-19-002587-
a 

Очікувана вартість: 217232,71  (двісті сімнадцять тисяч двісті тридцять 
дві   гривень 71 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: очікувана 
вартість предмета закупівлі визначена відповідно до «Примірної 
методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» методом 
порівняння ринкових цін на підставі загальнодоступної відкритої